
S W / j r ’ 5 0 6 4 / 2 1  «S 1 8 9 2 /  2 1 / ^
CES: ................................................

Číslo stavby: .. J L V . P . .  1. A 1 5 5

smlouva o dílo 2 0 2 1 - 0 0 8 3 7
pod le  ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v  platném  znění

1. S m luvn í strany

1.1 Objednatel: Severočeská vodárenská společnost a.s.
Přítkovská 1689 
415 50 Teplice
Zapsaná u Krajského soudu  v Ústí nad Labem -oddíl B, v ložka  466 

Zastoupený: Ing. Martin Matzek, ředitel IO
Zástupce  pro věci technické: ............................................................................ 

IČ 49099469, DIČ CZ49099469

Bankovní spojení: Kom erční banka, a.s., č.ú. 711620257/0100

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s.

415 50 Teplice, P řítkovská 1689

Zapsaná u Krajského soudu  v Ústí nad Labem -oddíl B, v ložka  465 

Ing. Jana M icha lová - provozně-techn ická ředitelka 
Zástupce  pro věci technické: ...................................................................................

............................................................

......... ... ..........................................................................

......................................................................................

IČ: 49099451 

DIČ: CZ49099451

Bankovní spojení: Kom erční banka, a.s. č.ú.3507501/0100

1.2 Zhotovitel

Zastoupený:

2. Název a m ísto stavby

2.1 Název stavby: ÚV HRADIŠTĚ - OSZAENI ZÁKALO M ĚRU SIGRIST

2.2 Číslo stavby: d V  0(h>

2.3 Místo plnění: HRADIŠTĚ

O bjekt UVUPV03004

O bec HRADIŠTĚ

Lokalita HRADIŠTĚ
Inventární číslo

Číslo zakázky 14E210129

Číslo PP PP212110031

3.1

3. Podklady pro uzavření sm louvy

Rozpočet na d o d á v k u -v iz .  Kalkulace A 8 , Evidenční list drobné s ta vby  A8

4. Předm ět plnění

Verze 1.3
Sm louva o dílo_A8 (IO)

Stránka 1



4.1 Předm ětem  plnění je: ÚV HRADIŠTĚ - OSZAENÍ ZÁKALO M ĚRU SIGRIST

4.2 S o ub o r d od á vky  se skládá d le  sp ec ifikace  kalkulačního listu z následujících položek:
Instalace bezkontakního zákalom ěru S IG R IS TA quaS cat 2 WTM a zapojení do řídícího systém u.

4.3 Předm ětem  plnění sm louvy je  dále: .

• zajištění inženýrsko-pro jektové  činností včetně projednání s orgány státní správy, pokud to  charakte r akce 
vyžaduje

• vyvedení investice do m ajetku (zařazení do DM)
• předložení návrhů na vyřazení D M .které budou předm ětem  likv idace v m aje tkové  kom isi

5. Podklady pro dodávku a m ontáž

5.1 ........................ . . .......................................

5.2 ........................................................

6. Předání staveniště

6.1 ............................................ . .............................................................................................

6.2 . . . ........................................................................

7. Čas plnění

7.1 Zahájení prací: ........................................................................
7.2 D okončen í prací: .......................

7.3 ............................................................................................................................................................................................................
.........................................

7.4 ....... .. . .......................................................................................................................................................... 
.....................................................................................................................

8. Sm luvní cena za dílo

8.1 Odm ěna za dílo d le odstavce  IV. se sjednává ve výš i:....................... .

8.2 .......... . . ................................................... . ..

8.3 ................ . . .............................. . ....................................................................... . ............................................ 
. . ........................... . . . ..................................................................................

8.4 .............................................................................................................................................................................
............................................. . ............................................... . . . . ............... . ............................... 
.....................

9. Platební podm ínky

9.1
9.1.1

9.1.2
9.1.3

9.2

......................... . . . ........................................................ . . . .........................

.......................................................... .... . . . ...................................................................................... 
................................................................................................................................................................... 
...............
.............. . . ..........................................................
................................... . ........................................ . ...................................................................................... 
.................... . . ...................................................................................
V ............................. . . ................................................... . ............... . . . ................... . ....................... . . . ................ 
.............................................. . ................... . . .................................................................. . . . ................. . ....... 
........... . . . ................................................................................................................................................. 
....................................................................... . .................. . ......................................................................

Verze 1.3
Sm louva o d ílo_A8 (IO)

Stránka 2



10. Záruka c V 0 1 5 1 5 5

10.1 ................. ........ .................................................................................... . . . . .................................... . . . ........... 
......... . . . ................................................................

11. Účinnost sm louvy a registr sm luv

11.1 V  souladu s pov innostm i vyp lýva jícím i ze zákona č. 340/2015, o zvláštních podm ínkách účinnosti některých  
smluv, uveřejňování těchto sm luv a o registru sm luv (dále jen „zákon o registru sm luv“) se sm luvní s trany 
dohod ly , že ob jednate l zašle v souladu  s § 5 zákona o registru sm luv nejpozději do  30 dní od p odp isu  té to  
sm louvy je jí znění příslušném u správc i registru sm luv k uveřejnění. Zhotov ite l může sm louvu zveřejnit za 
p ředpokladu , že zhotov ite li umožní plnění práv a pov innos tí d le  následujícího odstavce .

11.2 Sm luvní strany se dohodly, že při zveřejnění znění sm louvy nebudou v souladu s § 3 odst. 1 zákona o registru 
sm luv uveřejňovat inform ace, které nelze p osky tn o u t při pos tupu  pod le  předpisů  upravujících s vo b o d n ý  
přístup k inform acím , zejména o sobn í údaje a obchodního  ta jem ství. Tyto údaje budou při zveřejnění sm louvy 
pod léha t anonym izaci.

11.3 Sm luvní strany prohlašují, že sm luvní ujednání obsažená v čl. 2. týka jíc í se názvu a místa stavby, v čí. 3. 
týka jíc í se podk ladů  pro uzavření sm louvy, v čl. 5. týka jíc í se podk ladů  pro dodávku  a montáž, v čl. 6. týka jíc í 
se předání staveniště, v čl. 7. týka jíc í se času plnění, v čl. 8. týka jíc í se sm luvní ceny za dílo, v čl. 9. týka jíc í 
se platebních podm ínek a v čl. 10. týka jíc í se záruk, jsou  předm ětem  obchodního  tajem ství.

11.4 Sm louva je  účinná dnem zveřejnění v registru smluv.

11.5 V  případě změny, dop lněn í či zrušení té to  sm louvy doda tkem  d le pos tupu  uvedeného v čl. 13.2 p la tí 
pov innosti uvedené v tom to  článku pro zveřejnění takového d oda tku  obdobně.

11.6 K ustanovení toho to  článku se nepřihlíží, pokud sm louva nesplňuje nutné podm ínky pro uveřejnění v  registru  
sm luv d le  zákona o registru smluv. V  takovém  případě nabývá sm louva  účinnosti dnem p odp isu  o bou  
sm luvních stran.

12. O chrana  o s o b n íc h  úda jů

12.1 Sm luvní strany berou na vědom í, že každá z nich může v roli správce zp racováva t osobn í údaje fy z ic k ý c h  
o sob  vystupu jících  na straně druhé sm luvní strany (identifikační a kontaktn í údaje) a případně da lších  o sob  
zapo jených na plnění té to  S m louvy jakožto  subjektů  údajů, a to pro následující účely:
12.1.1 uzavírání a plnění Sm louvy;

12.1.2 vn itřn í adm inistra tivní po třeby  správce;

12.1.3 ochrana m ajetku a o sob  správce;

12.1.4 ochrana právních nároků správce;

12.1.5 tvo rba  s ta tis tik  a evidencí správce;

12.1.6 plnění zákonných p ov innos tí správce.

12.2 Právními základy pro zpracování osobn ích  údajů d le  výše  uvedených účelů jsou :

12.2.1 oprávněný zájem správce  na plnění uzavřených sm luv (pro účel d le b odu  12.1.1 výše);

12.2.2 oprávněný zájem správce  na evidenci uzavřených sm luv (pro účel d le  bodu  12.1.2 výše), ochraně  
jeho majetku, zam ěstnanců a třetích o sob  (pro účel d le  bodu  12.1.3 výše), ochraně právních nároků 
správce (pro účel d le  bodu  12.1.4 výše) a na tvo rbě  s ta tis tik  a evidencí správce (pro účel d le  bodu
12.1.5 výše);

12.2.3 plnění zákonných p ov innos tí správce, zejména z  ob lasti daňové  a účetní (pro účel d le  b o d u  12.1.6 
výše).

12.3 O sobní údaje budou zpracovávány pro účel d le  bodu  12.1.1 výše  po d obu  účinnosti Sm louvy, pro úče ly  d le  
bodů  12.1.2 až 12.1.5 výše po d obu  nejdéle 16 let po ukončení účinnosti S m louvy a pro účel d le  b o d u  12.1.6 
výše  po d obu  plnění přís lušných zákonných povinností.

12.4 Sub jekty  údajů jsou  oprávněny:

12.4.1 požadova t přístup k je h o  osobn ím  údajům;

12.4.2 požadova t opravu, dop lněn í či vým az osobních  údajů;

Verze 1.3
Sm louva o dílo_A8 (IO)

S tránka 3



12.4.3

12.4.4

12.4.5

12.4.6

12.4.7

c V O 1 5 1 5 5požadova t omezení zpracování osobn ích  údajů; 

požadova t vysvětlen í zpracování osobn ích  údajů; 

vznést nám itku proti zpracování osobn ích  údajů; 

využít práva na p řenosite lnost osobn ích  údajů; a

využít práva poda t stížnost p roti zpracování osobn ích  údajů k Úřadu pro ochranu osobn ích  údajů.

13. Závěrečná  u s tanoven í a d a lš í u je d ná n í

13.1 Sm luvní strany prohlašují, že d oš lo  k d ohodě  o obsahu všech ods tavců  té to  sm louvy.
13.2 Případ né změny a dop lňky  té to  sm louvy budou  sjednány fo rm ou  písemného doda tku .

13.3 Z ho tov ite l povede  montážní deník, který bude uložen na stavbě. V  pracovní d ob ě  bude  přístupný pro 
pracovníky ob jednate le  a zhotovite le , kteří jso u  oprávněni č in it do  deníku potřebné  záznamy. Vedení deníku 
bude  ukončeno po odstranění případných zjevných vad zjiš těných při předání a převzetí díla.

13.4 Z ho tov ite l v plné míře zajistí opatření k zajištění p rotipožární ochrany, ochrany zdraví a bezpečnosti práce, 
budou  dodržena ustanovení zákona č. 309/2006 Sb., o bezpečnosti práce a ochraně zdraví včetně nařízení 
v lád y  č. 591/2006 Sb., na ochranu zdraví o sob  na staveništi.

13.5 Zho tov ite l zajistí vlastním  jm énem  likv idac i odpadů  vzn ik lých  při stavbě, se kterým i bude  naloženo d le  
ustanovení zákona č. 185/2001 Sb. o odpadech  v platném znění a vyh lášky MŽP. č. 383/2011 Sb. o 
pod robnos tech  nakládání s o d p a d y  v platném  znění.

13.6 S m louva je  vyhotovena  ve čtyřech vyhotoveních  s p la tností orig inálu, kdy  ob jednate l a zhotovite l o bd rž í po 
d vou  vyhotoveních.

V  Teplicích dne:
O í  -10- 2021

O bjednatel Zhotovite l:

Ing. Martin Matzek 

ředitel 10

Severočeská vodárenská spo lečnos t a.s.

Severočeská vodárenská společnost a.s.
415 5 0  Teplice, Přítkovská 1689 

IČ  4 9 0 9 9 4 6 9 ,  DIČ C Z 4 9 0 9 9 4 6 9  
©

Ing. Jana M icha lová 

provozně-techn ická ředite lka 

S everočeské v o d o v o d y  a kanalizace, a.s.

Severočeské vodovody a kanalizace, a.s. 
415 50 Teplice, Přítkovská 1689 
IC.‘ 49099451 DIČ: CZ49099451

17

Verze 1.3
Sm louva o dílo_A8 (IO)

S tránka 4



Evidenční l is t d robné  s tavby

Stavba: (JV HRADIŠTĚ - OSAZENI ZAKALOMĚRU SIGRIST C v 0 1 5 .1 5 5

Předkládající závod: 
Místo stavby:

14 - CENTRÁLNÍ ÚDRŽBA 
UVUPV03004 - HRADIŠTĚ

Inventární číslo:
Okres: Chomutov

P ředpokládaný te rm ín  rea lizace  do: 

O soba oprávn ěn á  k  vodon i stavby: ..................................

.............................................. 
....................................................

IZákladnl tnr.hnir.ké údale a zdůvodněni stavby: I
Stávající stav: Není měřeni zákalu

Důvod pro realizaci: 

Navržené řešení:

Zvýšeni bezpečnosti a spolehlivosti provozu

Instalace bezkontaknlho zákalomSru SIGRIST AquaScat 2 WTM a zapojeni do řídicího 
systému.

Spoluúčast na financování:
Technická soeclflkace stavby:
Komunikace: ne '

Zemní práce: ne

Materiál: viz KL

Montážní práce: viz KL
stavba vyžadule:

Ohlášení stavebnímu úřadu; Ne

Stavební povoleni: Ne
Projektovou dokumentaci v rozsahu: 
Další podklady a stanoviska:

................................... . ...............................

Zástupce oblastní údržby:....................................

Projektant elektro:

Zástupce provozu:

......

.......

..................................................

Vyhotovil:....... .. . . ..................... . . .. . . .... .. . . ..... . . . . . . ..............
...................................................

. .  . . . . . . . .
Odsouhlasil: IN.............................................................................................................

.......................................................................................... . . . . . . . . .
Schválil:........................................................................................................................

...................................................

.................. .
Schválil: ............................................................................................................

.......................


